
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 38 dt.27.03.1996  

 
MBI                                                                                                               

CELJE FONDI PER KONSERVIM DERI NE PRIVATIZIMIN E 
NDERMARRJES PRODHIM TULLAVE NR.2 TIRANE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Pasi lexuam materialin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike mbi çeljen e fondit për konservim deri në privatizimin e 

Ndërmarrjes Prodhim Tullave Nr.2 Tiranë, në bazë të ligjit Nr.7622, 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” 

dhe të vendimit të K.M. Nr.158, dt.11.04.1994 “Për kriteret e 

përdorimit të të ardhurave të pushtetit lokal”, pika.1/g mbi përballimin 

e shpenzimeve në proçesin e privatizimit të ndërmarrjeve lokale, 

Këshilli Bashkiak i Tiranës 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Ndërmarrja e Prodhimit të Tullave Nr.2 të futet në proçesin e 

konservimit deri në momentin e privatizimit të saj të plotë. 

 

2. Nga të ardhurat e Bashkisë të çelet fondi i konservimit për një 

personel drejtues prej 16 vetë si më poshtë : 13 Roje, Drejtori, 

K/Degës Financës, Magazinjere 1. 

 

3. Çelja e fondit të konservimit të fillojë nga 1 Tetor 1995 deri në 

privatizimin dhe likujdimin e ndërmarrjes. 

 

Muaji Tetor 



Roje 10 x 13.000   130.000 lekë 

 

Shpenzime të ndryshme    15.000 lekë 

                                         ----------------------- 

 

                            Shuma  145.000 lekë 

 

Muaji Nëntor 

 

Roje 10 x 13.000  130.000 lekë 

 

Shpenzime të ndryshme   15.000 lekë 

                                        ------------------------ 

 

                            Shuma  145.000 lekë 

Muaji Dhjetor 

 

1.Roje13 x 13.000  169.000 lekë 

 

Shpenzime të ndryshme   15.000 lekë 

 

2.Drejtori paga bazë   73.000 lekë 

 

Sig. Shoqërore      2.497 lekë 

 

3.K/Degës Financës    63.000 lekë 

 

Sig. Shoqërore      2.155 lekë 

                                      ----------------------------- 

 

                            Shuma  267.952 lekë  

 

4.Magazinjeri rroga bazë  5.000 lekë 

 

Sig. Shoqërore      1.710 lekë 

                                      ------------------------------ 

 

                            Shuma      6.710 lekë 

 



Pra shuma totale që duhet të çelet për periudhën  Tetor, Nëntor, 

Dhjetor 1995 është 408.962 lekë. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Publike dhe Drejtoria e Administrimit Financiar pranë 

Bashkisë. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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